
 
 

 
 

 
Vallensbæk den 3/4 - 2020 

 
 
 
Generalforsamling tilpasses pga. Coronavirus/covid-19 
 
Kære Andelshaver 
 
På grund af Coronavirus/covid-19 og med regeringens begrænsning af antal personer i offentlige forsamlinger, 
må værkets generalforsamling naturligvis tilpasses. Af hensyn til overholdelse af myndighedsfrister er det 
desværre ikke muligt at udskyde generalforsamlingen til afholdelse på ubestemt tid. Generalforsamlingen vil 
derfor blive afholdt den 29/4 2020 som en ”papir/mail generalforsamling”. 
 
Det betyder, at der i år ikke vil være mulighed for fysisk fremmøde til generalforsamlingen.  
 
Det er vi ærgerlige over, men vi følger naturligvis myndighedernes påbud og anbefalinger. Vi føler samtidig et 
stort medansvar for ikke at udsætte vores andelshavere for unødig risiko, og heller ikke at medvirke til en 
potentiel smittespredning i samfundet.  
 
Vi skal selvfølgelig stå sammen ved at holde afstand. 
 
Du kan fortsat gøre din indflydelse gældende  
For at fastholde medlemsdemokratiet i denne ekstraordinære situation kan du gøre din indflydelse gældende 
skriftligt.  
 
Det kan du gøre ved at udfylde en fuldmagt til bestyrelsen og/eller ved at brevstemme. Du kan fra den 21/4 -
2020 finde materialet til generalforsamlingen på vores hjemmeside, under punktet generalforsamling 2020. 
Her vil der også være en stemmeseddel, som du skal bruge til at afgive din stemme.  
 
Du har flere muligheder for at udfylde det: 

• Åbn stemmesedlen, udfyld den på din pc, og send det retur til os i en mail 

• Print skemaet, udfyld det, scan det ind eller tag et foto, og send det retur til os i en mail  

• Du kan også sende skemaet retur pr. post, men via mail er du sikker på, at vi modtager det i tide 
 
Vi håber, at du gør din indflydelse gældende i denne ekstraordinære situation, hvor vi må stå sammen om at 
udøve demokratiet under helt andre vilkår, end vi er vant til. 
 
Kontakt os, hvis du har spørgsmål til generalforsamlingens dagsorden eller muligheden for at gøre din 
indflydelse gældende.   
 
 
Venlig hilsen 
 Bestyrelsen 
 
 


